

CV. TIRTA KENCANA

GENERAL CONTRACTOR & SUDDILE

Tablawan No. 27 RT. 29 RW IV Buntok 7371; Kalimantan Tengal

Program:

Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Provinsi

Kegiatan:

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah

Pekerjaan:

Rehab Aula, Lab Cat, Ruang Rapat Dan

Pembuatan Ruang Genset

BERITA ACARA SELESAINYA PEKERJAAN PELAKSANAAN

Nomor

68/CV-TK/VII/2024

Tanggal

08 Juli 2024

Pada hari ini **Senin** tanggal **Delapan** bulan **Juli** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Empat (08-07-2024)**, yang bertanda tangan dibawah ini :

1

Nama

LISDA ARRIYANA, S.Sos

NIP

19680901 198911 2 005

Jabatan

Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

Selaku Pengguna Anggaran

Alamat

Jln. Willem A.S No. 11 Palangka Raya.

Nama

ARI YANSON SALIM

Jabatan

: Direktur CV. TIRTA KENCANA

Alamat

Jl. Pahlawan No. 27, Buntok, Kalimantan Tengah

a. Program

: Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi

Kegiatan

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

c. Pekerjaan

Rehab Aula, Lab CAT, Ruang Rapat Dan Pembuatan Ruang Genset

d. Lokasi

Kota Palangka Raya

e. Departemen/Lembaga

Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

f. Kontraktor Pelaksana

CV. TIRTA KENCANA, Pusat Buntok

g. Nilai Kontrak

Rp. 1.074.551.186,-

(Satu Milyar Tujuh Puluh Empat Juta Lima Ratus Lima Puluh Satu Ribu Seratus

Delapan Puluh Enam Rupiah)

h. Berdasarkan No Kontrak

NOTHOL

800/201.a/SEKR.7/BKD

Tanggal

08 Juli 2024

Waktu Pelaksanaan

89 (Delapan Puluh Sembilan) Hari Kalender Mulai : 05 April 2024

Mulai Selesai

02 Juli 2024

3. Pelaksanaan Pekerjaan tersebut dengan Prestasi sebagai berikut (Laporan Lengkap terlampir)

Demikian Berita Acara Selesai Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya dalam rangkap 6 (Enam), untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui:

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

(PPTK)

Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

SUPRIHATIN, S.STP, M.AP NIP. 19840402 200212 2 001

Konsultan Pengawas
CV. MEDALI KARYA UTAMA
Palangka Raya

Diperiksa oleh:

AHMAD WAHYUDUST

Mengetahui / Menyetujui : Kepala badan kepegawaian daerah Provinsi kalimantan tengah/ Dibuat oleh : Kontraktor Pelaksana CV. TIRTA KENCANA Buatok

ARI YANSON SALIM

Direktur